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Cześć Wam! Mam na imię Oktawia i w 2023 roku będę obchodzić swoje 23 urodziny.

Moje dzieciństwo wypełnione było ciągłymi chorobami, wizytami u specjalistów i 
pobytami w szpitalach. Gdy miałam 6 lat lekarze rozpoznali u mnie zespół Di George’a. 
Stało się to niestety zbyt późno i choroba zdążyła spustoszyć mój organizm. Przeszłam 
wiele operacji rozszczepu podniebienia, które powinnam była przejść kilka lub kilkanaś-
cie lat wcześniej.

Z chorobą Di George’a związanych jest wiele wad wrodzonych, z którymi od dziecka 
muszę się zmagać. Wada serca, niedobór odporności, niedoczynność przytarczyc i 
tarczycy, niedosłuch, nieprawidłowości kostne oraz niepełnosprawność intelektualna 
w stopniu lekkim - to przeszkody, którym każdego dnia muszę stawiać czoła. Ponadto, 
ze względu na słabo rozwiniętą mowę, mam spore trudności w komunikacji z otocze-
niem.

Niedawno musiałam zmierzyć się z kolejnymi diagnozami: zespół Gilberta (zaburzenia 
jelitowe), zaburzenia metaboliczne, skaza krwotoczna i zaburzenia hematologiczne. 
Okazało się również, że mój organizm nie przyjmuje wapnia, przez co codziennie 
przyjmuję drogą suplementacji aż 3000 jednostek wapnia.  Niedawno doszły również 
koszty stomatologa, podupadł też mój kręgosłup i pojawiły się silne bóle kolan, przez co 
wymagam leczenia ortopedycznego.

Obecnie pozostaję pod opieką wielu placówek medycznych i rehabilitacyjnych, które 
znajdują się w różnych miejscach Polski. Moje leczenie i rehabilitacja są tylko częściowo 
refundowane przez NFZ. Marzę o jak największej sprawności i samodzielności, wiem 
jednak, że aby osiągnąć swój cel muszę włożyć ogrom zaangażowania w moją terapię i 
rehabilitację, których będę potrzebować do końca życia. Będę ogromnie wdzięczna, 
jeżeli zechcą Państwo wesprzeć mnie w walce o lepsze jutro. Ofiarowane datki pozwolą 
mi rozszerzyć zakres terapii i rehabilitacji i w pełni skupić się na leczeniu.

Za każdy gest, nawet ten najmniejszy, z całego serca dziękuję! Są Państwo dla mnie 
nieocenionym wsparciem!

Wdzięczna za poświęcony czas i okazaną pomoc
Oktawia
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